
PORTARIA PGJ/PI Nº 1602/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, considerando determinação do Egrégio Conselho
Superior, na 1207ª Reunião Ordinária, realizada em 24 de junho de 2016, e nos termos do
art. 1º do Ato PGJ nº 308/2012,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de  Justiça  ROMANA LEITE VIEIRA, respondendo  pelas
Promotorias de Justiça de Santa Cruz do Piauí e Itainópolis, para atuar na Notícia de Fato
nº 0000554-090/2015-3ª PJPI, oriundo da 3ª Promotoria de Justiça de Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

